Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Черемушкинская средняя общеобразовательная школа»

имени Героя Советского Союза Ивана Николаевича Черникова

(МБОУ «Черемушкинская СОШ» имени Героя Советского Союза И.Н. Черникова)

ПРИКАЗ

30.08.20223г.                                                                                                          №  110/2

С. Черемушкино

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции

на 2023-2024 учебный год

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» в целях обеспечения принципов противодействия

коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и

борьбы с ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных

правонарушений в МБОУ «Черемушкинская СОШ» имени Героя Советского Союза

И.Н. Черникова.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Черемушкинская средняя

общеобразовательная школа» имени Героя Советского Союза Ивана Николаевича

Черникова на 2023/2024 учебный год (далее - План мероприятий) (приложение 1).

2. Метелевой Н.Н.:

2.1.  Довести План мероприятий до сведения педагогического коллектива на

совещании 31.08.2023;

2.2. Обеспечить исполнение Плана мероприятий;

2.3. Обеспечить информационно-методическое сопровождение исполнения

плана мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            В.А. Бойкова

Ознакомлены:
Асимова Н.А.  Кулагина Е.В.  Чернова Т.А.

Болотникова И.Л.  Логинова Н.Г.  Чупина Л.А.

Важанова Л.А  Некрасов М.Н.  Шамардина О.В.

Валых Н.В.  Некрасова Л.В.  Швенк В.А.

Вернер И.Л.  Осокина Л.М.

Диль Т.Ю.  Рожкова Т.Н.

Залесов А.А.  Рябцева Л.И.

Зюзин И.Н.  Солоденко Г.И.

Зюзина Н.В.  Ташкина Н.Н.

Койнова А.В.  Хмельницкий Е.А.

Коркин С.А.  Хвичия И.Н.

		2024-04-02T11:14:03+0300
	Бойкова Вера Анатольевна